

Postpensjonistene i Stavanger:

ÅRSBERETNING FOR 2021

Styret har hatt følgende sammensetning i 2021:

Leder:	Elin Øgreid
Nestleder:	Liv Ertesvåg
Sekretær:	Tor Ivesdal
Redaktør:	Trygve Rødland
Kasserer:	Arild Salthe
Varamedlemmer:	Marie-Louise Seland, Arne Olav Vinjerud
Revisorer:	Tone Randa, Kjell Martin Raknes
Vararevisor:	Ann Margrethe Lein

Årsmøtet ble avviklet 8.4.2021

Det avgående styret var samlet 8.4, for å godkjenne avstemmingen i årsmøtet, som ble avviklet ved digital avstemming ettersom vanlig fysisk samling til årsmøte ikke var mulig på grunn av smittesituasjonen.

Det ble ikke valgt eller utpekt medlemmer til tur komité eller valgkomité på årsmøtet.

Foreningens virksomhet i 2021:

Møter: Det har vært avholdt 10 styremøter dette året. Alle har vært holdt på Eldres kafé i Kongsgata 43. Av saker som har blitt drøftet kan nevnes:

Feb: Behandling av årsberetning og handlingsplan, og diskusjon om hvordan vi gjennomfører årsmøtet. Orientering om at landsmøtet blir gjennomført digitalt dette året. I april ble to delegater til Landsmøtet valgt. Dessuten ble turgruppe oppnevnt. I juni ble det nylig avholdte landsmøtet gjennomgått og styret vedtok å arrangere en tur med buss nordover Vestlandet til høsten. Septembermøtet behandlet forberedelser til høstmedlemsmøtet. I oktober behandlet vi tilbudet om julemøte på Sola Airport Hotel. I november evaluerte vi medlemsmøtet og forberedte julemøtet, og vi diskuterte også hvordan valgkomiteen skulle arbeide fram mot årsmøtet. Dessuten diskuterte vi nivået på honorarene til styremedlemmene. I desember evaluerte vi julemøtet.

Turvirkomheten

Den pågående pandemien forhindret oss i å gjennomføre utenlandstur i år, men vi fikk likevel gjennomført en fin innenlands tur i månedsskiftet september-oktober der ca. 40 medlemmer deltok. Vi startet fra busstasjonen i Stavanger den 30.9. Koll kjørte oss til Risavika hvorfra vi seilte med «Stavangerfjord» til Bergen og vider med buss nordover. I Skei i Jølster stoppet vi for å handle suvenirer hos Audhild Viken før vi ankom Loen om kvelden og losjerte oss inn på Loen Fjordhotell. Dagen etter hadde vi utflukt til Loendalen og fikk god orientering om de dramatiske rasene som gikk her i 1905 og 1936. Vi kjørte videre til Olden og etterpå kjørte med Skyfliften opp i høyden til en flott utsikt. Dagen etter kjørte vi videre nordover, krysset fjorder, foretok en rundtur i Molde by før vi deretter fortsatte nordover via Atlanterhavsveien til Kristiansund og gikk om bord i sørgående hurtigrute (Polarlys) som vi seilte med om natta og om formiddagen og kom fram til Bergen dagen etter ca. kl. 1500. Derfra kjørte Koll oss sørover til Stavanger og Sandnes. Vi ankom hjemstedene våre i 1900-1930-tiden.

Annen aktivitet:

De månedlige kaffetreffene har vi også måttet avlyse i år, men startet opp igjen i november i Stavanger. Ingen treff har blitt gjennomført i Sandnes.

Vi har likevel gjennomført flere trimturer gjennom året. Utfluktene knyttet til trimturene har vi gjennomført som før med samling både på Odd og Inguns hytte på Idse og på Bjørn sitt barndomshjem på Solbjørg i Lund kommune. Begge stedene ble vi godt mottatt og servert god mat og drikke som tradisjonen er. Begge stedene fikk vi lagt inn en trim- eller rusletur i nærområdet som en del av oss deltok på. Den 20.5. var vi (28 stk.) på Idse og hadde fint vær. Den 21.6. ble turen til Solbjørg gjennomført, også med godt vær: oppklaring og pent etter hvert. Til Solbjørg deltok 43 medlemmer. En stor takk til alle fire (Bjørn, Turid, Odd og Ingunn) for de tok i mot oss så fint på sine landsteder.

Vi klarte også å gjennomføre to medlemsmøter i år: Et «vanlig» møte den 12.10. på Skipper Worse, Ledaal, og julemøtet som ble arrangert på Sola Airport Hotell den 24.11. Begge gangene deltok 45 medlemmer.

I samsvar med tradisjonen ble det ikke tatt inngangspenger på høstmøtet. I stedet hadde vi utlodning av gjenstander som medlemmene hadde skaffet til veie. Vi fikk besøk av Sjur Håland som holdt et interessant foredrag om torvmyrene på Jæren og bruken av torv til brensel i tidligere tider. I tillegg ble vi servert gode smørbrød, kake og kaffe. På julemøtet fikk vi servert god julemat og ble underholdt med musikk fra Sven Frøyland. Øyvind Berg ledet møtet og arrangerte et par konkurranser, men Otto Pallesen fortalte noen historier og Trygve Rødland leste en julefortelling fra Egersund.

Medlemmer:

Vi har ikke klart å holde medlemstallet over 300 i år. Det kan kanskje skyldes lav aktivitet som følge av pandemien. Ved årsskiftet 2020/21 hadde foreningen 307 medlemmer. I løpet av året har 7 meldt seg ut, 3 har unnlatt å betale og er derfor strøket. 6 medlemmer har gått bort i løpet av året. Disse er: Signe Kristensen, Berit Tenmark, Finn Audun Sævereid, Bjørn Lande, Bjørg Myklebust og Gunleif Magnus Eriksen. 5 nye medlemmer har meldt seg inn slik at medlemstallet i årskiftet 2021/22 er 296 stk.

Representasjon:

Tor har vært styremedlem i Postens Pensjonistforbund siden 2018, men gikk ut av styret i forbindelse med landsmøtet i år, som for øvrig ble avviklet digitalt. Der deltok også Elin og Arne Olav. Elin har vært medlem av «Fellesutvalget for pensjonister i Stavanger» der hun ble valgt til nestleder i oktober 2020, og i Fagforeningen Post og Finans, avdeling Vestland der hun er styremedlem. Trygve har vært med i Husstyret for Tante Emmas Hus i Stavanger.

Inntektsbringende aktiviteter (Grasrotandelen).

Medlemmenes innsats i Norsk tipping har gitt oss en inntekt kr. 30.161,- i 2021.

Vervekampanjen

Vi har ikke gjennomført noen spesiell vervekampanje i år. Pensjonistforbundet sentralt får beskjed fra Posten Norge om personale som har sluttet med alderspensjon eller på annen måte. Vi her lokalt får beskjed om hvilke det gjelder i vårt område. Disse tilskrives med tilbud om å bli medlemmer hos oss. Opplegget har ikke fungert helt godt i år.

Post-PensNytt (vårt medlemsblad):

Styret ved redaktøren Trygve har gitt ut 10 nummer av bladet i år. Bladet er et nyttig bindeledd og informasjonskanal ut til medlemmene om nyheter fra sentralt hold og

informasjon om vår virksomhet selv om det ikke har vært noe særlig aktivitet i år. De fleste medlemmene får dette bladet via e-post. Øvrige mottar det fysisk gjennom Posten. I tillegg blir det lagt ut på nettsiden vår.

I år også har det vært mindre arrangementer å melde om på grunn av smitteverntiltakene. Vi har heldigvis kunnet gi ut bladet regelmessig og informert om andre nyheter likevel, så som trinturene som vi likevel har kunnet gjennomføre. I tillegg til dette bladet blir også nyheter etc. lagt ut på vår webside.

Styret takker medlemmene for aktiv medvirkning og deltakelse i 2021 i den lille grad vi har arrangert noen sammenkomster. Årsmøtet ble arrangert digitalt. Dessuten har det vært god oppslutning om trinturene da disse kom i gang igjen. Medlemstallet er viktig å holde over 300. Det gir oss to representanter til landsmøtet, og vi oppfordrer medlemmene om å prøve å skaffe flere medlemmer. Det styrker foreningen. Vi er også åpne for og interesserte i å få forslag/innspill til nye aktiviteter.

Økonomien

På grunn av lav aktivitet både i 2020 og 2021 har vi en større beholdning enn normalt.

Til slutt ønsker styret alle medlemmene vel møtt til nye samvær og aktiviteter i 2022, som vi håper kan gjennomføres i større utstrekning enn tilfellet har vært i 2021.

Styret ved

Elin Øgreid, Liv Ertesvåg, Tor Ivesdal, Trygve Rødland og Arild Salthe. Marie-Louise Seland og Arne Olav Vinjerud.